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Льготная основа

МЕНЮ для детей от 6 до 10 лет на 2 февраля 2021 г.
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1 прием пищи
Котлета мясная 70 36,51 !

М акароны  отварные 150 7,87
О гурец свежий 50 9,75

Хлеб 70 3,5
Чай 200 1,05

Итого: 58,68

2прием пищи
Рассольник с говядиной 250 32,47

Хлеб 70 3,5
Ком пот 200 2,85
Яблоко 150 18,75

Итого: 57,57
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Д иректор  М КОУ Сучковская СОШ ^ • К у р ч а в ы й J.
Заведующая столовой :В. Аш лапова
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Льготная основа * 2
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МЕНЮ для детей от 11 до 18 лет на 2 февраля 2021 г.
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1 прием пищи
Котлета мясная 80 41,61

М акароны  отварные 180 8,31
О гурец свежий 50 9,75

Хлеб 70 3,5
Чай 200 1,05

Итого: 64,22 т L i

2прием пищи
Рассольник с говядиной 300 37,57

Хлеб 70 3,5
К ом пот 200 2,85
Яблоко 180 22,5 I fit

Итого: 66,42
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Д иректор  М КО У Сучковская СОШ А.П. Курчавы й

Заведующая столовой Н.В. Аш лапова
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Родительская плата

МЕНЮ для детей от 6 до 10 лет на 2 февраля 2021 г.
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1 прием пищи
Котлета мясная

Макароны отварные
Огурец свежий

Хлеб
Чай

2прием пищи
Рассольник с говядиной

Хлеб
Компот
Яблоко

Директор МКОУ Сучковская СОШ
Заведующая столовой

70
150
50
70

200
Итого:

250
70

200
150

Итого:

А.П. Курчавый
Н.В. Ашлапова
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Родительская плата 

МЕНЮ для детей от 11 до 18 лет на 2 февраля 2021 г.
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36,51
7,87
9,75
3,5
1,05

58,68

32,47
3,5
2,85
18,75
57,57
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1 прием пищи
Котлета мясная 80 41,61

Макароны отварные 180 8,31
Огурец свежий 50 9,75

i 'd r  r

Хлеб 70 3,5
---------------

Чай 200 1,05
—  -

Итого: 64,22 -|

2прием пищи
Рассольник с говядиной 300 37,57 !

Хлеб 70 3,5
Компот 200 2,85
Яблоко 180 . - f 22,5

Итого: 66,42
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Директор МКОУ Сучковская СОШ
_

А.П, Курчавый -A -'. Z> :
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